
CIG: B62AE084E4

CUP: B68B24000310005

Ditta Impresa Bertone s.r.l.

D.L. Ing. Maurizio Valle

R.U.P. Ing. Maurizio Valle

Stato Finale a tutto il 31/03/2025

14.666,67

2.933,33

11.733,34

1.060,76

932,85

13.726,95

31/03/2025

C.I.R.A. S.r.l.

Sede legale e Impianto di depurazione

  17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013

C.F.  92054820094 - P.I. 01221980095

E-mail: info@ciraservizioidrico.it

Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it

Web site: www.ciraservizioidrico.it

Lavori urgenti di ripristino rete fognaria in comune di Cairo Montenotte - Fraz. Rocchetta - Loc. 

Colletto 

Importo lordo lavori soggetto a R/A

da cui detraendo per ribasso contrattuale

Importo lavori al netto del R/A

Affidamento n° 067/2025 del  21.03.2025

Per accettazione

(diconsi euro TREDICIMILASETTECENTOVENTISEI/95)

Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A

Importo manodopera in economia non soggetto a R/A

Importo da liquidare all'impresa

L'impresa Il Direttore dei lavori



finale
31/03/2025

Importo rata € 13.726,95

IVA 22% € 3.019,93

Totale € 16.746,88

n° Data Importo

1

2

3

4

5

6

7 € 13.726,95

8 € 0,00

9 € 13.726,95

10

11 € 0,00

12 € 0,00

€ 0,00 € 0,00

€ 0,00

€ 13.726,95
€ 13.726,95

€ 3.019,93

€ 16.746,88

Dego, 31/03/2025

C.I.R.A. S.r.l.
Sede legale e Impianto di depurazione

  17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013

C.F.  92054820094 - P.I. 01221980095

E-mail: info@ciraservizioidrico.it

Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it

Web site: www.ciraservizioidrico.it

Lavori urgenti di ripristino rete fognaria in comune di Cairo Montenotte - Fraz. Rocchetta - Loc. 

Colletto 

Certificato di pagamento
per prestazioni a tutto il 

Certificati precedenti Il Responsabile Unico del Procedimento

Affidamento n° 067/2025 del  21.03.2025

CIG: B62AE084E4

CUP: B68B24000310005

Visto l'affidamento a seguito del quale fu affidato alla predetta 

impresa, l'esecuzione dei suindicati lavori

Risultando dalla contabilità sino a oggi che l'ammontare dei lavori 

eseguiti e delle spese ascende al netto a 

€ 13.726,95

di cui:

Per lavori e somministrazioni

Per

Sommano

Da cui detraendo

Ritenuta 0,5% per infortuni

Penali e indennizzi

Totale L'ammontare dei certificati precedenti

Il Responsabile Unico del Procedimento

Gli operai dell'impresa sono assicurati contro gli infortuni sul lavoro 

presso l'INAIL di SAVONA con polizza n° 020491548

Il Direttore dei Lavori

Totale deduzioni

Risulta il credito dell'impresa in 
Certifica che si può pagare all'impresa la rata di 

(diconsi euro TREDICIMILASETTECENTOVENTISEI/95)

oltre a IVA 22% pari a €

In totale


