



C.I.R.A. S.r.l.
Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@ciraservizioidrico.it
Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Lavori urgenti di ripristino rete fognaria in comune di Cairo Montenotte - Fraz. Rocchetta - Loc. Colletto

Affidamento n° 067/2025 del 21.03.2025

CIG: B62AE084E4

CUP: B68B24000310005

Ditta **Impresa Bertone s.r.l.**
D.L. **Ing. Maurizio Valle**
R.U.P. **Ing. Maurizio Valle**

Stato Finale	a tutto il	31/03/2025	
		Importo lordo lavori soggetto a R/A	14.666,67
		da cui detraendo per ribasso contrattuale	2.933,33
		Importo lavori al netto del R/A	11.733,34
		Importo oneri sicurezza non soggetto a R/A	1.060,76
		Importo manodopera in economia non soggetto a R/A	932,85
		Importo da liquidare all'impresa	13.726,95

(diconsi euro TREDICIMILASETTECENTOVENTISEI/95)

31/03/2025

L'impresa
Per accettazione

Il Direttore dei lavori



C.I.R.A. S.r.l.

Sede legale e Impianto di depurazione
17058 Dego, Loc. Piano 6/A (SV) – tel.(019) 5778013
C.F. 92054820094 - P.I. 01221980095
E-mail: info@ciraservizioidrico.it
Pec: consorziocirasu@pcert.postecert.it
Web site: www.ciraservizioidrico.it

Lavori urgenti di ripristino rete fognaria in comune di Cairo Montenotte - Fraz. Rocchetta - Loc. Colletto

Affidamento n° 067/2025 del 21.03.2025

CIG: B62AE084E4

CUP: B68B24000310005

Certificato di pagamento finale

per prestazioni a tutto il	31/03/2025
Importo rata	€ 13.726,95
IVA 22%	€ 3.019,93
Total	€ 16.746,88

Certificati precedenti		
n°	Data	Importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
Total		€ 0,00

Il Responsabile Unico del Procedimento

Visto l'affidamento a seguito del quale fu affidato alla predetta impresa, l'esecuzione dei suindicati lavori

Risultando dalla contabilità sino a oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese ascende al netto a

€ 13.726,95

di cui:

Per lavori e somministrazioni	€ 13.726,95
Per	€ 0,00
Sommano	€ 13.726,95
Da cui detraendo	
Ritenuta 0,5% per infortuni	€ 0,00
Penali e indennizzi	€ 0,00
L'ammontare dei certificati precedenti	€ 0,00
Total deduzioni	€ 0,00
Risulta il credito dell'impresa in	€ 13.726,95

Certifica che si può pagare all'impresa la rata di € 13.726,95
(diconsi euro TREDICIMILASETTECENTOVENTISEI/95)
oltre a IVA 22% pari a € 3.019,93
In totale € 16.746,88

Dego, 31/03/2025

Il Responsabile Unico del Procedimento

Gli operai dell'impresa sono assicurati contro gli infortuni sul lavoro
presso l'INAIL di SAVONA con polizza n° 020491548

Il Direttore dei Lavori